[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2021 г. №65-н
Об исполнении бюджета Карталинского городского поселения за 9 месяцев 2021 года
Рассмотрев представленную администрацией Карталинского городского поселения информацию об исполнении бюджета Карталинского городского поселения за 9 месяцев 2021 г., руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Карталинском городском поселении», утвержденного решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 24.12.2014 г. №93 с изменениями от 28.10.2015г. №10, от 10.12.2015г. №39, от 29.09.2016г. №112, от 27.10.2016г. №135, от 29.05.2017г. №73, от 29.11.2017 г. №132, от 06.05.2019 г. №35, от 25.11.2021 г. №61), Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва  РЕШАЕТ:

1. Информацию об исполнении бюджета Карталинского городского поселения за 9 месяцев 2021 года принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Е.В. Протасова